[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

01.08.2022 ç. № 462
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.08.2022 г. № 462
 с. Комсомольское

О внесении изменений в постановление администрации Комсомольского района Чувашской Республики от 11 января 2021 года №2 «Об образовании избирательных участков на территории Комсомольского района Чувашской Республики»
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,    администрация    Комсомольского   района    Чувашской  Республики   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в список единых избирательных участков на территории Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный постановлением администрации Комсомольского района от 11 января 2021 года № 2 «Об образовании избирательных участков на территории Комсомольского района Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Комсомольского района от 31 марта 2021 года № 143, от 13 августа 2021 года № 396, от 22 июня 2022 года № 355), следующие изменения:
а) абзацы первый-третий изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок № 801

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МБОУ «Комсомольская СОШ № 1», с. Комсомольское, ул. Заводская, д.50

Границы избирательного участка: с. Комсомольское: ул. Центральная д.2-48, д.3-43, ул. Буденного, Горького, Крупской, Калинина, пер. Зеленый, Ильича, ул. Комсомольская д.1-77, тер. Подстанции, тер.Ветстанции, ул. 2-я Заводская, Заводская д.2-48, д. 1-45, ул. Куйбышева, Чапаева, Советская, 70 лет Октября, Промышленная, мкр.  К.Антонова д.1, 2, 3, 4, 5, 8, 11, 13, 14, 14а,15, 18, тер. Агропромхимии»;
б) абзацы семидесятый-семьдесят второй изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок № 824

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: МАДОУ детский сад «Лейсан», с. Урмаево, ул. Центральная, д.49

Границы избирательного участка: с. Урмаево: ул. Луговая, Пушкина, Сенгерея, Приовражная, Школьная, Ф.Бурнаша, ул. Центральная д. 47-89, 44-92, Родниковая, Овражная, Нагорная, Граничная, Г.Тукай, Горького, Пионерская, Баумана д. 45-81, 46-82; ул. Советская д.45-93, 44-92; ул. Озерная, Горная, Ленина д.53-97, 46-98, 99-104».
2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики и Комсомольскую территориальную избирательную комиссию.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Каçал ен».
Глава администрации

Комсомольского района                                                                                     А.Н.Осипов